Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente Jardim Alegre – Paraná

RESOLUÇAO Nº 04/2019

A Comissão Especial Eleitoral, constituída na forma de Decreto nº 01/2019 para escolha dos membros do Conselho Tutelar do município de Jardim Alegre, publica a **RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APTOS PARA CONCORRER À ELEIÇÃO UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR** de acordo com a terceira etapa do Edital Nº 01/2019 do CMDCA.

APTOS

INSCRI	NOME
ÇÃO Nº	
01	Marilda Aparecida de Andrade
02	Regiane de Fátima Rodrigues Stábile
03	Jeniffer Alves Fonseca da Silva
05	Briza Carla Rossi
06	Uilian Cristiano Pires
08	Karen Priscila Mota
10	Mônica Fernandes de Paula Bento
11	Ana Maria Rauta Mazieiro
12	Daiane Lemes Guerra
13	Adelaide da Silva
17	Sonia Maria Castelari
18	Ana Paula de Souza Lourenço
28	Jessica Mayara de Jesus Dantas
33	Alda Caroline Guaita
34	Roselaine Nunes da Silva

Jardim Alegre, 26 de agosto de 2019.

Kelen Denise Gusmão Leal Presidente do CMDCA Jardim Alegre/PR